
/mf 

F:\a.s. 2020-2021\C.d'I. - Giunta Esecutiva\delibere\4 febbraio 2021\Delibera CdI n. 2 del 04.02.2021 - Programma Annuale e.f. 2021.doc 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I GRADO DI PONTE 

NELLE ALPI 
________________________________________________________________________________________________________ 

Via Canevoi 41 – 32014 Cadola (BL) - Tel. 0437/998112 – Fax 0437/998177 

C.F. 80004640258 – Cod. Mecc. BLIC823004 - Codice univoco dell’ufficio UFAJCZ 

E-mail: blic823004@istruzione.it 

 
ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE 

 
DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO n. 5 a.s. 2020/2021 

 
del 4 febbraio 2021 ore 18.30  

 
Numero Consiglieri eletti nel Consiglio di Istituto 17 più il Dirigente Scolastico Isotton Orietta. 
 

Sessione [  X  ] ordinaria Sessione [  X  ] pubblica 

 
Previo avviso di convocazione inviato ai sigg. Consiglieri, il 4 del mese di febbraio dell’anno 2021 alle 
ore 18.30 si riunisce on line sulla piattaforma Google Meet il consiglio di Istituto dell’I.C. di Ponte nelle 
Alpi per discutere i seguenti punti all’o.d.g.: 

1. Variazioni al bilancio e.f. 2020; 
2. Programma annuale e.f. 2021; 
3. Protocollo di intesa per l’uso delle palestre; 
4. Varie ed eventuali; 
5. Lettura e approvazione del verbale della seduta. 

 
Si procede all'appello nominale dei Consiglieri.  Risultano presenti i seguenti consiglieri: 
 

NOME  COMPONENTE  PRESENTE  ASSENTE 

Isotton Orietta  DIRIGENTE SCOLASTICO  X  

Balcon Luca  GENITORI  X  

Battaiola Giulio  GENITORI  X  

Chies Laura  GENITORI  X  

Dal Pont Nilla Rosa GENITORI  X  

De Toffol Patrizia  GENITORI  X  

Faneo Mirko  GENITORI  X  

Follin Francesco  GENITORI   X 

Prest Gianni  GENITORI  X  

Bortot Sonia  DOCENTI  X  

De Piccoli Adriana  DOCENTI   X 

De Pra Donatella  DOCENTI  X  

Menegaz Sabrina  DOCENTI  X  

Peterle Marzia  DOCENTI   X 

Rigato Giuseppina  DOCENTI  X  

Sist Federica  DOCENTI  X  

Vello Valeria  DOCENTI  X  

Pilon Fiorentina  PERSONALE ATA  X  

 
Presiede Mirko Faneo e verbalizza la seduta l’insegnante Federica Sist. 
 
Di seguito constatato il numero legale degli intervenuti: 
 
[ X ] maggioranza assoluta ½ + 1 degli aventi diritto al voto, il Dirigente dichiara aperta la seduta. 

mailto:blic823004@istruzione.it


/mf 

F:\a.s. 2020-2021\C.d'I. - Giunta Esecutiva\delibere\4 febbraio 2021\Delibera CdI n. 2 del 04.02.2021 - Programma Annuale e.f. 2021.doc 

 
Si procede alla lettura e discussione dei punti all’ordine del giorno. 
 

OMISSIS punto 1 
 

PUNTO 2  
PROGRAMMA ANNUALE e.f. 2021 

 

- Visto il D. Lgs. n. 297/94; 

- Visto il Regolamento sull’Autonomia DPR 275/99; 

- Visto il D. I. n. 129/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

- Visto il D. Lgs. n. 165/2001; 

- Visto il D. Lgs. n. 150/2009; 

- Vista la relazione del Dirigente scolastico stilata con la collaborazione del direttore dei servizi 
generali ed amministrativi, corredata della modulistica ministeriale ; 

- Accertato che il Programma Annuale è coerente con il P.T.O.F. per l’a.s. 2018/2019; 

- Visto il parere favorevole dei Revisori dei Conti; 

- Sentite le osservazioni dei presenti; 
 
dopo ampio e approfondito confronto 
 

il Consiglio d’Istituto 
 

DELIBERA  
 

(DELIBERA n. 2 / CDI n. 5 del 04.02.2021) 
 

ALL’UNANIMITÀ 
 

 di approvare il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2021, secondo quanto predisposto 
dal Dirigente Scolastico, proposto dalla Giunta Esecutiva con apposita relazione, e riportato nella 
modulistica ministeriale; 

 di costituire il Fondo Economale per l’acquisizione di beni e servizi di modesta entità il cui 
responsabile è il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, di stabilirne l’ammontare in € 
600,00 e di prevedere il limite massimo per ciascuna spesa economale in € 50,00 

 di disporne la pubblicazione all’albo dell’Istituzione scolastica. 
 

OMISSIS punti da n. 3 a n. 5 
 

Esauriti i punti all’ordine del giorno il Presidente dichiara chiusa la seduta alle ore 20.10. 
 
 
Ponte nelle Alpi, 4 febbraio 2021 
 
 
 

Letto, confermato e sottoscritto 
 
 

Il Presidente 
Sig. Mirko Faneo 

Il segretario 
Insegnante Sist Federica 

 


		2021-02-10T10:25:04+0100
	ISOTTON ORIETTA




